
 آگهی فراخوان  مناقصه عمومي دو مرحله ای یکپارچه )همزمان با ارزیابی کیفی (
 شــرکت مجتمــع گاز پارس جنوبي در نظــر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شــرایط ذیل بصــورت برگزاری مناقصة عمومــي دو مرحله ای یکپارچه از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( تامین نماید.

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچ گونه ترتیب اثری داده 
نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن های 3894-07731313992 )حبیب یوسف زاده( تماس حاصل فرمایند.  

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي شناسه آگهی: 15813۰1    شناسه نوبت چاپ: 182921۰ 

نوبت دوم

2002097224000058 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

   R2- 02/019 مناقصه شماره R2-3021102049-HB  تقاضای شماره مناقصه و تقاضا 

RGA خرید موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

5/۰91/۰7۰/۰۰۰ ریال مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 1234۰2/ت5۰659 ه مورخ 94/۰9/22 هیات وزیران مي باشد. نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار

1۰1/821/397/28۰ریال مبلغ برآوردي مناقصه

3 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي و مناقصه در سامانه ستاد 

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي کیفي )رزومه( و مناقصه در سامانه ستاد

بارگذاري پیشنهاد فني/ مالي و اسناد مناقصه همزمان با اسناد کیفي مي باشد. آخرین مهلت بارگزاری پیشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- پالایشگاه دوم- ساختمان مدیریت پالایشگاه دوم - خدمات کالا آدرس مناقصه گزار

شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العــاده مورخ 
1402/03/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد محل شــرکت به 
آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، بیمه، کوچه نوروزی، خیابان شــهید تورج فلســفی 
]بیمــه 4[، پلاک 6.1، طبقه 4، واحد جنوبی به کد پســتی: 
1393744521 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح 

گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص آسان الکترونیک غدیر
 به شناسه ملی 10103695555 و به شماره ثبت 329982 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/07 
و مجوز شماره 1401/309029 مورخه 1401/12/23 معاونت امور 
مطبوعاتی و و اطلاع رســانی وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شــرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرژانتین - ساعی، 
خیابان شهید احمد قصیر، کوچه چهاردهم غربی، پلاک 12، طبقه 

3 به کدپستی: 1514755314 تغییر یافت. 

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت با مسئولیت محدود توزیع مجتمع پیام آوران نشر روز 
به شناسه ملی 10102081777 و به شماره ثبت 165618

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1401/11/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: حسابرسی و خدمات مالی 
کوشامنش به شناسه ملی 10100434110 به سمت بازرس اصلی 
و موسی مجیدی به شــماره ملی 2162473976 به سمت بازرس 
علی البــدل برای مدت یک ســال مالی انتخــاب گردیدند. روزنامه 
کثیرالانتشــار کیهان جهت نشــر آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1400 به تصویب رسید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت با مسئولیت محدود توزیع مجتمع پیام آوران نشر روز 
به شناسه ملی 10102081777 و به شماره ثبت 165618 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 14۰1/۰5/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت مهندسی آماد بهینه ساز 
به شناســه ملی 1۰1۰2251738 و به نمایندگی علی 
حمیدی به شــماره ملی ۰۰68814283 به سمت نایب  
رئیــس هیئت مدیره تــا تاریخ 14۰3/۰5/29 شــرکت 
بازرســی مهندســی و کنترل کیفیت ســنجش گستر 
دانا به شناســه ملــی 1۰1۰2384287 و به نمایندگی 
احمــد بی طــرف به شــماره ملــی 25952964۰1 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 14۰3/۰5/29 بنیاد 
تعاون ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی به شناسه ملی 
14۰۰3691943 و بــه نمایندگی حســنعلی لطفعلی 
زاده به شماره ملی 2296643825 به سمت مدیرعامل 
و عضــو هیئت مدیره تــا تاریــخ 14۰3/۰5/29 انتخاب 
گردیدند کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت 
مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای محمدرضا مافی ها( 
و یا یکــی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و 
اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص
 گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 

و به شماره ثبت 244700

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
فوق العاده مورخ 14۰1/۰5/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
ترازنامه و حساب سود و زیان برای سال مالی منتهی به 
14۰۰/12/29 به تصویب رســید. شرکت مهندسی آماد 
بهینه ســاز به شناســه ملی 1۰1۰2251738 به سمت 
عضو هیئت مدیره تا تاریخ 14۰3/۰5/29 شرکت بازرسی 
مهندســی و کنترل کیفیت سنجش گستر دانا به شناسه 
ملی 1۰1۰2384287 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 
14۰3/۰5/29 شرکت بنیاد تعاون سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی به شناسه ملی 14۰۰3691943 به سمت عضو 
هیئت مدیــره تا تاریــخ 14۰3/۰5/29 انتخاب گردیدند 
آقای مهدی شــریفی به شماره ملی ۰۰72831۰22 به 
ســمت بازرس علی البدل تا پایان ســال مالی و موسسه 
حسابرســی نیک اندیشان افضل حســابداران رسمی به 
شناسه ملی 14۰1۰776547 به سمت بازرس اصلی تا 
پایان ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص
 گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 

و به شماره ثبت 244700

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
به طــور فوق العــاده مــورخ 14۰2/۰3/2۰ 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقــای محمد 
بیدآبادی به شــماره ملــی ۰۰3228۰661 
به ســمت عضــو هیئت مدیــره تــا تاریخ 
14۰4/۰3/2۰ آقای محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانی به شــماره ملــی ۰۰43216۰31 
به ســمت عضــو هیئت مدیــره تــا تاریخ 
14۰4/۰3/2۰ آقای عبدالحســین بیدآبادی 
به شــماره ملی ۰۰43821121 به ســمت 
تاریــخ 14۰4/۰3/2۰  تا  هیئت مدیره  عضو 
بــه شناســه  بازرگانــی شــایق  شــرکت 
ملــی 1۰1۰1۰4357۰ بــه ســمت عضو 
 هیئت مدیره تا تاریخ 14۰4/۰3/2۰ انتخاب 

گردیدند.

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص
 پرورش داده ها به شناسه ملی 10101147298 

و به شماره ثبت 69792 

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور 
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1402/02/10 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: آقای محمد امین نواب به شــماره ملی 0453698921 به سمت 
رئیس هیئت مدیره، آقای عرفان نواب به شماره ملی 0440216443 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره، آقای اکبر نواب به شــماره ملی 0043701604 به 
سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و آقایان محمد علی نواب به شماره ملی 
0440316413 و سعید نواب به شماره ملی 0035343362 به سمت اعضای 
هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی، سایر اوراق تجارتی و 
اوراق عــادی و اداری با امضای مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره به تنهایی 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره كل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری رباط كریم 

آگهی تغییرات شركت نوا پلاست پرند سهامی خاص
 به شماره ثبت 1464 و شناسه ملی 10101975588

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 14۰2/۰2/24 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد آقای علیرضا حفیظی با شماره ملی ۰۰82۰854۰4 با دریافت 
25۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج شد. 
در نتیجه ســرمایه از 5۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ریال به 475۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش 
یافت و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح می گردد. لیســت نهایی بشــرح زیر 
اســت 1- آقای محمود حفیظی ۰۰4268974۰ دارای 425۰۰۰۰۰۰۰۰ریال 
سهم الشــرکه 2- خانم الهه حفیظــی ۰۰82562131 دارای 25۰۰۰۰۰۰۰۰ 
ریال سهم الشــرکه 3- خانــم ســکینه حفیظی نــژاد ۰5334۰5424 دارای 
25۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشــرکه تعداد اعضــاء هیئت مدیره به2 نفر کاهش 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح صورتجلسه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت با مسئولیت محدود كاغذگستران اهورا 
به شناسه ملی 14007084151 و به شماره ثبت 515744

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/01/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای محمد آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0042149312 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 آقای مسیح آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0068443218 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 خانم بهاره افشار به شماره ملی 0440048931 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/01/14 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره 
به همراه مهر شــرکت دارای اعتبار می باشد. آقای علی عباسی به شماره ملی 2239733683 به 
ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی و خانم عطیه اسدی به شماره ملی 4900173126 به 

سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص آریاسوران  تک 
به شناسه ملی 14009302892 و به شماره ثبت 561850

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 14۰1/۰4/3۰ 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد خانم فاضله یوســفی به شــماره ملی 
۰311713831 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی موسسه 
حسابرسی  هادی حســاب تهران به شناسه ملی 1۰1۰۰556857 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند صورتهای مالی 
شامل ترازنامه، صورت سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی 14۰۰ 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص
 نیکان تجارت و توسعه صادرات ایلیا به شناسه ملی 14008960185 

و به شماره ثبت 554064
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 14۰1/۰2/3۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی ۰۰53۰21861 و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی ۰۰6957546۰ 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی ۰533۰893۰1 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 214۰233۰77 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 172934682۰ به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
۰439872۰14 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 14۰۰ به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شركت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی 10103378545 و شماره ثبت 381

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  چهار شنبه 19 مهر  1402    25 ربیع الاول 1445    11 اكتبر 2023 سال هشتاد و دوم   شماره 23415   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ]صفحات 4 و 10[

 درگیری های پراکنده حزب الله و اسرائیل و نگرانی 
آمریکا از گشوده شدن جبهه ای دیگر علیه تل آویو.

 یک پیروزی شــیرین دیگر برای مــردم نیجر؛ 
نظامیان فرانسوی رفتند.

 بازجویی ها از بایدن شروع شد.

 دومین کودتای نافرجام در آلمان طی یک ســال 
گذشته.

 کیــف تأکیــد کرد؛ شکســت اوکرایــن یعنی 
پایان اروپا.

گزارش تحلیلی کیهان

شلیک به گردش آزاد اطلاعات
صهیونیست ها 7 خبرنگار را کشتند

 انهدام شبکه فساد مدعی نفوذ در دستگاه قضائی 
در استان کرمان.

 مرکــز آمار ایران اعلام کرد؛ بهبــود نرخ ازدواج 
و کاهش 27 درصدی نرخ طلاق در بهار 14۰2.

 توسعه 5۰ هزار هکتار جنگل کاری کمربند سبز تهران 
تا پایان 14۰3.

 صنــدوق بین المللی پول: رشــد اقتصادی ایران 
در 2۰23 به 3 درصد می رسد.

روند کاهشی نرخ ها ادامه دارد

بازگشت ثبات به بازار طلا و ارز 
با تخلیه هیجانات و عرضه سنگین بازارساز

 ]صفحه آخر[

کیهان بررسی می کند

۴ فاجعه برای اسرائیل
درصورت حمله زمینی به غزه

همزمان با آغاز عملیات حفاری مکانیزه تونل خط 10

مراسم افتتاح 4 ایستگاه مترو
با حضور رئیس جمهور برگزار شد

 آیت الله رئیســی صبح سه شنبه با حضور در ایستگاه شهید آرمان علی وردی در منطقه کوهسار، ضمن 
 افتتاح رســمی این ایســتگاه در خط 6 مترو تهران، با قطار به ایستگاه شــهران رفت تا این ایستگاه نیز 

به شکل رسمی افتتاح شود.

 »هلیل بیتون روزین« خبرنگار صهیونیســتي دیروز پس از موشکباران عسقلان: حمله قسام به عسقلان 
تلفات سنگینی در پی داشته است.

 پلیس رژیم صهیونیســتی: »افشــالوم یائیــر پیرتس«، فرمانــده نیروهای یگان ویژه یمام و ســرتیپ 
»مور شکوری« فرمانده یگان گشتی های منطقه جنوبی کشته شدند.

 رسانه آمریکایي: اروپایی ها قادر به کمک نظامی به تل آویو نیستند چون درگیر جنگ اوکراین هستند.
 هشــدار رهبر انصارالله یمن: اگر آمریکا مستقیم وارد جنگ فلسطین و اسرائیل شود، آماده ایم که دخالت 

کنیم.

 ]صفحه 3[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

مأموریت زنجیره ای
 برای زدن عقبه مقاومت

و نجات اسرائیل

رهبر انقلاب در مراسم دانش آموختگی دانشگاه افسری امام علی)ع(:

صهیونیست ها با قتل عام مردم غزه
سیلی سنگین تری خواهند خورد

]صفحه 3[

 

چرا اسرائیل دچار
 »شکست غیرقابل ترمیم« شده است؟

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 حضــرت آیت الله العظمی خامنه ای: عامل این بلای بــزرگ ]عملیات طوفان الاقصی[ عملکرد 
 خود صهیونیست ها است؛ چرا که وقتی شــما درنده خویی و وحشی گری را از حد می گذرانید، 

باید منتظر »طوفان« باشید.
 آیا ملت غیور و چندهزارساله فلسطین در مقابل این همه ظلم و جنایت چاره ای جز برپاکردن 

»طوفان« داشت؟

 رهبر انقلاب به یاوه گویی های برخی افراد رژیم صهیونیســتی و حامیان آن درباره دست داشتن 
غیرفلســطینی ها از جمله ایران در حوادث اخیر  اشــاره و تأکید کردند: البته ما پیشــانی و بازوی 
جوانان فلسطینی و طراحان مدبر و هوشمند فلسطینی را می بوسیم و به آنها افتخار می کنیم اما این 
یاوه گویی ها  اشتباه و این محاسبه غلط است و کسانی که می گویند ضربه اخیر فلسطینی ها ناشی از 

غیرفلسطینی ها است، ملت بزرگ فلسطین  را نشناخته اند و دست کم گرفته اند.

اینجا دوست و دشمن 
مشخص می شود

آشکار شدن چهره جیره خواران اسرائیل 
در داخل و خارج

 صفحه ۳

امیرعبداللهیان: آماده 
میزبانی نشست فوق العاده

 وزرای کشورهای اسلامی 
درباره فلسطین هستیم

در گفت وگوی تلفنی
 با دبیرکل سازمان همکاری اسلامی

 صفحه ۲

ارسال ۴000 خودروی احتکاری 
پارکینگ ایران خودرو 

به استان های هدف

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی 
اعلام کرد

 صفحه ۱۰

روزنامه های زنجیره ای 
به جای جلاد، مظلوم و شهید را 

محکوم کردند

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

 صفحه ۱۱

 زلزله ویرانگر ۱۵ مهر یک شکست اطلاعاتی و نظامی غیرقابل ترمیم برای رژیم صهیونیستی است

 چنــد روزی اســت بحث »حملــه زمینی رژیم 
اسرائیل به غزه« بر سر زبان ها افتاده و صهیونیست ها 
مــدام آن را تکرار می کنند اما این لشکرکشــی در 
صورت »بلوف« نبــودن، تبعــات خطرناکی برای 

صهیونیست ها خواهد داشت.
 روزنامه عبری زبان »هاآرتص« انجام چنین حمله ای 

را یک »خطر موجودیتی برای اسرائیل« می خواند.
 »تلفات سنگین صهیونیست ها پس از ورود به غزه«

یکــی از مهم ترین مواردی اســت کــه، در انتظار 
نتانیاهو است چرا که ده ها هزار نیروی تازه نفس در 

این باریکه انتظار صهیونیست ها را می کشند.
 فرمانده لشــکر 98 ارتش رژیم صهیونیستی: در 
عملیات نیروهای القسام اتاق عملیات ارتش  اشغالگر 

در نزدیکیِ غزه به طور کامل نابود شد.

ایران با حمله حماس به اسرائیل 
پیام مرگباری به آمریکا داد

 صفحه ۱۱

ایران در رسانه های جهان


